

# Diário Oficial do

# Município

# Prefeitura Municipal de Jussiape

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2025

Ano I - Edição nº 00030 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Jussiape publica



Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Jussiape

SUMÁRIO
<ul> <li>PORTARIA N° 07/2025 - "DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSE PARTICULAR, COMO ABAIXO SE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".</li> <li>AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº017/2025</li> </ul>
Dress O de Julha I Centra I Justiana De

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Jussiape

Portaria



Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE

Praça 09 de Julho, s/n°, Centro - CNPJ: 13.674.148/0001-53

Gabinete do Prefeito

#### PORTARIA N° 07/2025

"Dispõe sobre a concessão de licença para tratar de interesse particular, como abaixo se especifica, e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUSSIAPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Jussiape,

#### **RESOLVE:**

Art. 1° - Fica por este ato administrativo concedido Licença para tratar de interesse particular a senhora **Leônia Aguiar Pessoa Trindade**, matrícula n° 1601, servidora efetiva na função de Merendeira pelo período de 17/02/2025 a 17/02/2027.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, Jussiape, Bahia – 20 de fevereiro de 2025.

José Santos Luz Prefeito Municipal

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br

### Diário Oficial do **Município** 004

## Prefeitura Municipal de Jussiape

Dispensa



#### AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - 017/2025

O MUNICÍPIO DE JUSSIAPE-BA, em conformidade com o art. 75, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar a locação de máquina retroescavadeira para atender as demandas do município de Jussiape/Bahia. Eventuais interessados podem solicitar o termo de referência e apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até 25/02/2025. Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a CPL, através do e-mail licitacaopmiu@gmail.com. Jussiape-BA 20 de fevereiro de 2025/ Acassio Kenedy Rosario dos Santos/Agente de Contratação.

> Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br